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Koš David (ÚMČ Praha 10)

Od:
Odesláno: úterý 6. ledna 2026 14:18
Komu: Štěpánková Alice (ÚMČ Praha 10)
Předmět: RE: Poptávka koordinátora BOZP - revitalizace okolí stanice metra Strašnická
Přílohy: ATLAS CZ _ cen nabídka Koo BOZP 2026.pdf

Omluva veliká. Pokus č.2  
Děkuji. 
VD 
 
From: Štěpánková Alice (ÚMČ Praha 10)  
Sent: Tuesday, January 6, 2026 2:01 PM 
To:  
Subject: RE: Poptávka koordinátora BOZP - revitalizace okolí stanice metra Strašnická 
 
Dobrý den, 
Bohužel mi přišel email bez přílohy. Prosím tedy o zaslání CN. Děkuji 
  
S pozdravem 
  
  

 

Ing. arch. Alice Štěpánková 
Kancelář hlavního architekta 
Oddělení architektonické a urbanistické 
koncepce 
  
Tel.: +420 267 093 416 
e-mail: alice.stepankova@praha10.cz 
  
www.praha10.cz 
  
 Úřad městské části Praha 10  
 Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10  

  
  
From:   
Sent: Tuesday, January 6, 2026 1:35 PM 
To: Štěpánková Alice (ÚMČ Praha 10) <Alice.Stepankova@praha10.cz> 
Subject: RE: Poptávka koordinátora BOZP - revitalizace okolí stanice metra Strašnická 
  
Dobrý den paní architektko,  
  
Na základě našeho předchozí komunikace, zasílám cenovou nabídku na výkon Koo BOZP, “Revitalizace okolí 
metra Strašnická“ 
  
Nástup uvádím od 1/2/26, protože veškeré doklady musí být vypracovány a odeslány na OIP 
minimálně 8 dnů před předáním stavby HZ. 
  
Děkuji za spolupráci 
  
a přeji klidný a úspěšný Nový rok 2026 
  
Vítězslav Dejl 
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tel:  
 

  
ATLAS CZ s.r.o. 
IČ: 27075478 
poradenství a konzultace v oblasƟ BOZP,PO a TDI 
Podskalí 81/12 
251 01 Říčany 
  
  
From: Štěpánková Alice (ÚMČ Praha 10)  
Sent: Monday, January 5, 2026 3:32 PM 
To:  
Subject: Poptávka koordinátora BOZP - revitalizace okolí stanice metra Strašnická 
  
Dobrý den pane Dejle, 
Na základě našeho telefonického rozhovoru si dovoluji Vám zaslat předběžnou poptávku na výkon 
koordinátora BOZP při realizaci akce Revitalizace okolí metra Strašnická. Jak jsem zmiňovala, jedná 
se především o kontrolu dodržování BOZP 2 zhotovitelů na jedné řešené ploše, resp. kontrolu v rámci 
činnosti koordinátora BOZP.  Činnost KBOZP by se týkala realizace stavby, nikoli kontroly plnění 
následné péče o zeleň.  
V příloze Vám posílám informativní HMG postupu prací, který mám odsouhlasený jak projektantem 
zeleně, tak projektantem výměny povrchů chodníků. Vzhledem k tomu, že se mohou trochu změnit 
termíny ukončení VZ na oba zhotovitele, dojde pravděpodobně v HMG k nějakým posunům. 
Předběžně tedy předpokládám, že výkon KBOZP by byl na 7 měsíců s tím, že KD BOZP by byl 
v četnosti, jakou stanovuje zákon či příslušný předpis (dle vaší info 2x za měsíc se zápisem + každý 
týden namátková kontrola). V HMG je jako zhotovitel A uveden ten, kdo bude zajišťovat výsadbu 
zeleně, zhotovitel B bude měnit kryty chodníků, obruby (k tomu rekonstruovat schodiště, upravovat 
opěrnou zeď a obkládat ji cortenovým plechem, dodávat velké cortenové boxy pro výsadbu zeleně, 
dodávat nový mobiliář), zhotovitel C je THMP, které vymění kabeláž VO a osadí nové sloupy VO. Do 
vaší ceny zahrňte prosím i zpracování plánu BOZP, seznámení s riziky, hlášení na OIP, kontrolu DIO a 
DIR, popř. další činnosti, které jsou pro výkon koordinátora BOZP nezbytné. 
V příloze Vám pro představu posílám také základní výkresy pdf k zeleni (autor Ing. Souček) a dwg 
výkres k výměně krytů chodníků (autor sinpps – Ing. Ouřada). 
Dle PDPS a rozpočtu je cena realizace revitalizace zeleně cca 2,8 mil Kč bez DPH. Předpokládané 
náklady výměny krytů chodníků a prací souvisejících s opravou schodiště atd. je cca 14 mil Kč bez 
DPH (PDPS a rozpočet budou dokončeny v lednu 2026). S ohledem na klimatické podmínky 
potřebujeme zahájit realizaci zeleně ideálně v únoru, aby byly stromy vysazeny ve vhodném období. 
Prosím Vás o cenovou rozvahu na výkon koordinátora BOZP a informaci, zda byste měl kapacitu a 
zájem výkon koordinátora BOZP na této akci zajišťovat. 
  
Děkuji velice. 
Přeji v novém roce především zdraví. 
  
  
S pozdravem 
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Ing. arch. Alice Štěpánková 
Kancelář hlavního architekta 
Oddělení architektonické a urbanistické 
koncepce 
  
Tel.: +420 267 093 416 
e-mail: alice.stepankova@praha10.cz 
  
www.praha10.cz 
  
 Úřad městské části Praha 10  
 Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10  

  
  

 

Neobsahuje žádné viry.www.avast.com 
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Koš David (ÚMČ Praha 10)

Od: Vítězslav Dejl 
Odesláno: úterý 6. ledna 2026 15:18
Komu: Štěpánková Alice (ÚMČ Praha 10)
Předmět: Re: RE: RE: Poptávka koordinátora BOZP - revitalizace okolí stanice metra Strašnická

Jo chyba mezi myší a ŽIDLÍ.  
Znáte to ctrl C a ctrl V.  
A tomu 38.7 podpazi a chybička je na světě.  
Děkuji za pochopení.  
 
--  
S pozdravem a přáním příjemného dne,  
V. Dejl.  

  
 
 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Štěpánková Alice (ÚMČ Praha 10) <Alice.Stepankova@praha10.cz> 
Komu: Vítězslav Dejl  
Datum: 06.01.2026 15:12:20 
Předmět: RE: RE: Poptávka koordinátora BOZP - revitalizace okolí stanice metra Strašnická 
 

No já si říkala, že je ta cena nějaká veeelice nízká  

  

S pozdravem 

  

  

 

Ing. arch. Alice Štěpánková 

Kancelář hlavního architekta 

Oddělení architektonické a urbanistické 
koncepce 

  

Tel.: +420 267 093 416 

e-mail: alice.stepankova@praha10.cz 

  

www.praha10.cz 
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 Úřad městské části Praha 10  

 Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10  

  

  

From: Vítězslav Dejl   
Sent: Tuesday, January 6, 2026 3:10 PM 
To: Štěpánková Alice (ÚMČ Praha 10) <Alice.Stepankova@praha10.cz> 
Subject: Re: RE: Poptávka koordinátora BOZP - revitalizace okolí stanice metra Strašnická 

  

Omlouvám se. Je to 12. 000.-/měsíčně  

 jednorázové za zpracování plánu, kontroly rizik firem, ohlášky na OIP 6000.-Kč.  

  

PS. Ležím se chřipkou a trochu mně to uniklo.  
 
--  
S pozdravem a přáním příjemného dne,  
V. Dejl.  

  
 
 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Štěpánková Alice (ÚMČ Praha 10) <Alice.Stepankova@praha10.cz> 
Komu:  
Datum: 06.01.2026 15:03:16 
Předmět: RE: Poptávka koordinátora BOZP - revitalizace okolí stanice metra Strašnická 

Dobrý den, 

Velice Vám děkuji. Jestli tedy Vaší nabídce dobře rozumím, celkem se 
jedná o 18 tis Kč bez DPH na celých 7 měsíců? 

  

Děkuji 
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S pozdravem 

  

  

 

Ing. arch. Alice Štěpánková 

Kancelář hlavního architekta 

Oddělení architektonické a urbanistické 
koncepce 

  

Tel.: +420 267 093 416 

e-mail: alice.stepankova@praha10.cz 

  

www.praha10.cz 

  

 Úřad městské části Praha 10  

 Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10  

  

  

From:   
Sent: Tuesday, January 6, 2026 2:18 PM 
To: Štěpánková Alice (ÚMČ Praha 10) <Alice.Stepankova@praha10.cz> 
Subject: RE: Poptávka koordinátora BOZP - revitalizace okolí stanice metra 
Strašnická 

  

Omluva veliká. Pokus č.2  

Děkuji. 

VD 

  

From: Štěpánková Alice (ÚMČ Praha 10)  
Sent: Tuesday, January 6, 2026 2:01 PM 
To:  
Subject: RE: Poptávka koordinátora BOZP - revitalizace okolí stanice metra 
Strašnická 
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Dobrý den, 

Bohužel mi přišel email bez přílohy. Prosím tedy o zaslání CN. Děkuji 

  

S pozdravem 

  

  

 

Ing. arch. Alice Štěpánková 

Kancelář hlavního architekta 

Oddělení architektonické a urbanistické 
koncepce 

  

Tel.: +420 267 093 416 

e-mail: alice.stepankova@praha10.cz 

  

www.praha10.cz 

  

 Úřad městské části Praha 10  

 Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10  

  

  

From:   
Sent: Tuesday, January 6, 2026 1:35 PM 
To: Štěpánková Alice (ÚMČ Praha 10) <Alice.Stepankova@praha10.cz> 
Subject: RE: Poptávka koordinátora BOZP - revitalizace okolí stanice metra 
Strašnická 

  

Dobrý den paní architektko,  

  

Na základě našeho předchozí komunikace, zasílám cenovou nabídku na výkon Koo 
BOZP, “Revitalizace okolí metra Strašnická“ 
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Nástup uvádím od 1/2/26, protože veškeré doklady musí být vypracovány 
a odeslány na OIP minimálně 8 dnů před předáním stavby HZ. 

  

Děkuji za spolupráci 

  

a přeji klidný a úspěšný Nový rok 2026 

  

Vítězslav Dejl 

tel:  

 

  

ATLAS CZ s.r.o. 

IČ: 27075478 

poradenství a konzultace v oblasti BOZP,PO a TDI 

Podskalí 81/12 

251 01 Říčany 

  

  

From: Štěpánková Alice (ÚMČ Praha 10)  
Sent: Monday, January 5, 2026 3:32 PM 
To:  
Subject: Poptávka koordinátora BOZP - revitalizace okolí stanice metra Strašnická 

  

Dobrý den pane Dejle, 

Na základě našeho telefonického rozhovoru si dovoluji Vám zaslat 
předběžnou poptávku na výkon koordinátora BOZP při realizaci akce 
Revitalizace okolí metra Strašnická. Jak jsem zmiňovala, jedná se 
především o kontrolu dodržování BOZP 2 zhotovitelů na jedné řešené 
ploše, resp. kontrolu v rámci činnosti koordinátora BOZP.  Činnost 
KBOZP by se týkala realizace stavby, nikoli kontroly plnění následné péče 
o zeleň.  

V příloze Vám posílám informativní HMG postupu prací, který mám 
odsouhlasený jak projektantem zeleně, tak projektantem výměny 
povrchů chodníků. Vzhledem k tomu, že se mohou trochu změnit termíny 
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ukončení VZ na oba zhotovitele, dojde pravděpodobně v HMG k nějakým 
posunům. Předběžně tedy předpokládám, že výkon KBOZP by byl na 7 
měsíců s tím, že KD BOZP by byl v četnosti, jakou stanovuje zákon či 
příslušný předpis (dle vaší info 2x za měsíc se zápisem + každý týden 
namátková kontrola). V HMG je jako zhotovitel A uveden ten, kdo bude 
zajišťovat výsadbu zeleně, zhotovitel B bude měnit kryty chodníků, 
obruby (k tomu rekonstruovat schodiště, upravovat opěrnou zeď a 
obkládat ji cortenovým plechem, dodávat velké cortenové boxy pro 
výsadbu zeleně, dodávat nový mobiliář), zhotovitel C je THMP, které 
vymění kabeláž VO a osadí nové sloupy VO. Do vaší ceny zahrňte prosím i 
zpracování plánu BOZP, seznámení s riziky, hlášení na OIP, kontrolu DIO 
a DIR, popř. další činnosti, které jsou pro výkon koordinátora BOZP 
nezbytné. 

V příloze Vám pro představu posílám také základní výkresy pdf k zeleni 
(autor Ing. Souček) a dwg výkres k výměně krytů chodníků (autor sinpps – 
Ing. Ouřada). 

Dle PDPS a rozpočtu je cena realizace revitalizace zeleně cca 2,8 mil Kč 
bez DPH. Předpokládané náklady výměny krytů chodníků a prací 
souvisejících s opravou schodiště atd. je cca 14 mil Kč bez DPH (PDPS a 
rozpočet budou dokončeny v lednu 2026). S ohledem na klimatické 
podmínky potřebujeme zahájit realizaci zeleně ideálně v únoru, aby byly 
stromy vysazeny ve vhodném období. 

Prosím Vás o cenovou rozvahu na výkon koordinátora BOZP a informaci, 
zda byste měl kapacitu a zájem výkon koordinátora BOZP na této akci 
zajišťovat. 

  

Děkuji velice. 

Přeji v novém roce především zdraví. 

  

  

S pozdravem 
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Ing. arch. Alice Štěpánková 

Kancelář hlavního architekta 

Oddělení architektonické a urbanistické 
koncepce 

  

Tel.: +420 267 093 416 

e-mail: alice.stepankova@praha10.cz 

  

www.praha10.cz 

  

 Úřad městské části Praha 10  

 Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10  

  

  

 

Neobsahuje žádné viry.www.avast.com 
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Koš David (ÚMČ Praha 10)

Od:
Odesláno: čtvrtek 8. ledna 2026 17:05
Komu: Štěpánková Alice (ÚMČ Praha 10)
Předmět: RE: Poptávka TDS - revitalizace okolí stanice metra Strašnická

Dobrý den, paní architektko, 
Děkuji moc za zaslanou poptávky. Po zvážení se musím omluvit, ale nabídku Vám teď nemohu podat.  
Bohužel bych to vzhledem k rozdělané práci časově nezvládl a nemohl bych se akci věnovat v dostatečné míře. 
Budu se těšit na případnou další spolupráci. 
 
Děkuji moc a přeji všechno nejlepší do nového roku. 
 
 
S pozdravem Ing. Michal Severa 
sinreco spol. s r.o. 
www.sinreco.cz 
tel.  
 
 
 
 
From: Štěpánková Alice (ÚMČ Praha 10) <Alice.Stepankova@praha10.cz>  
Sent: Friday, December 19, 2025 1:14 PM 
To:  
Subject: Poptávka TDS - revitalizace okolí stanice metra Strašnická 
 
Dobrý den pane inženýre Severo, 
na základě našeho telefonického rozhovoru cca před 3 týdny si dovoluji Vám zaslat předběžnou 
poptávku na výkon TDS při realizaci akce Revitalizace okolí metra Strašnická. V průběhu těch třech 
týdnů se podařilo dokončit PD na zeleň a vypsat VZ na zeleň. PD na chodníky bude dokončena 
v lednu. Realizace není spojena s potřebou povolení záměru. V rámci činnosti TDS by se jednalo 
především o koordinaci postupu 2 zhotovitelů na jedné řešené ploše, kontrolu jejich prací a kontrolu 
fakturace (a samozřejmě i jiné činnosti související s výkonem TDS). Činnost TDS by se týkala realizace 
stavby, nikoli kontroly plnění následné péče o zeleň.  
V příloze Vám posílám informativní HMG postupu prací, který mám odsouhlasený jak projektantem 
zeleně, tak projektantem výměny povrchů chodníků. Vzhledem k tomu, že se mohou trochu změnit 
termíny ukončení VZ na oba zhotovitele, dojde pravděpodobně v HMG k nějakým posunům. 
Předběžně tedy předpokládám, že výkon TDS by byl na 7 měsíců s tím, že KD by byl každý týden. V 
HMG je jako zhotovitel A uveden ten, kdo bude zajišťovat výsadbu zeleně, zhotovitel B bude měnit 
kryty chodníků, obruby (k tomu rekonstruovat schodiště, upravovat opěrnou zeď a obkládat ji 
cortenovým plechem, dodávat velké cortenové boxy pro výsadbu zeleně, dodávat nový mobiliář), 
zhotovitel C je THMP, které vymění kabeláž VO a osadí nové sloupy VO. Pro zeleň počítáme s aktivním 
výkonem autorského dozoru (dozoru projektanta), proto nebude požadavek na kvalifikaci v oblasti 
zeleně a krajinářské tvorby. 
V příloze dále posílám základní výkresy pdf k zeleni (autor Ing. Souček) a dwg výkres k výměně krytů 
chodníků (autor sinpps – Ing. Ouřada). 
Prosím Vás o cenovou rozvahu na výkon TDS a informaci, zda byste měl kapacitu a zájem výkon TDS 
na této akci zajišťovat. 
 
Děkuji velice. 
Přeji klidné vánoční svátky a v novém roce především zdraví. 
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S pozdravem 
 
 
S pozdravem 
 
 

 

Ing. arch. Alice Štěpánková 
Kancelář hlavního architekta 
Oddělení architektonické a urbanistické 
koncepce 
  
Tel.: +420 267 093 416 
e-mail: alice.stepankova@praha10.cz 
  
www.praha10.cz 
  
 Úřad městské části Praha 10  
 Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10  
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Koš David (ÚMČ Praha 10)

Od: TDS BOZP s.r.o. 
Odesláno: úterý 13. ledna 2026 21:30
Komu: Štěpánková Alice (ÚMČ Praha 10)
Předmět: CN_TDS a BOZP - revitalizace okolí stanice metra Strašnická
Přílohy: CN_TDS BOZP_Strašnická.pdf; HMG_příloha CN_TDS BOZP.pdf

  Dobrý den paní Štěpánková,  
 
 v příloze Vám zasílám cenovou nabídku na činnost TDS a koordinátora BOZP. 
- Cenová nabídka obsahuje uvedenou činnost na dvou samostatných zakázkách, dodavatel A, B. 
Zároveň je v ceně obsažena i nezbytná koordinace s třetím dodavatelem - THMP.  
 
Součástí cenové nabídky je i obdržený HMG, na jehož základě byla cenová nabídka vytvořena. 
 
V případě potřeby mě prosím neváhejte kontaktovat. 
 
Děkuji za možnost spolupráce.  
 
 S pozdravem,  
 
 Tomáš Kubát  
 
Ing. Tomáš Kubát  
TDS BOZP s.r.o.  
Horkého 2299/16  
143 00 Praha 4 - Modřany  
MOB:   
E-mail:   
www.tdsbozp.cz 
 
 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Štěpánková Alice (ÚMČ Praha 10) <Alice.Stepankova@praha10.cz> 
Komu: TDS BOZP s.r.o.  
Datum: 8. 1. 2026 8:20:19 
Předmět: RE: Poptávka TDS a BOZP - revitalizace okolí stanice metra Strašnická 
 

Dobrý den pane Kubáte, 

děkuji za Váš zájem.  

Ano, jedná se o 3 zhotovitele na jedné ploše, přičemž 2 zhotovitelé budou vybráni na 
základě VZ vyhlašované MČ Praha 10 a 3. zhotovitelem bude přímo THMP, které v rámci 
obnovy VO provede výměnu kabeláže a sloupů VO. Postup prací všech zhotovitelů 
bude třeba v průběhu prací koordinovat. Jak z HMG vyplývá, v některých obdobích se 
budou velice pravděpodobně práce prolínat, nicméně vše záleží i na termínech 
uzavření smluv se zhotoviteli. Nyní máme vypsanou VZ na zeleň (termín podání nabídek 
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19.1.2026) a věříme, že práce spojené s výsadbou stromů budou provedeny ve druhé 
polovině února tak, jak je to nejvhodnější z hlediska klimatických podmínek. Druhou VZ 
na chodníky připravujeme. Pro THMP se zpracovává PD a počítají s realizací cca 
v termínu dle HMG. 

Dle toho, co píšete níže: 

V tom případě se jedná o 3 samostatné zakázky a u každé z nich by mělo být splněno: 

- protokolárně předáno staveniště ANO, nicméně s THMP to bude asi specifické 

- veden stavební deník ANO, THMP si asi povede SD samo 

- vedeny průběžné KD, včetně samostatných zápisů ke konkrétní akci ANO, THMP si asi 
povede KD samo za naší přítomnosti - nevím 

- protokolárně předáno dokončené dílo ANO – pouze u našich dvou zhotovitelů 

- vše ostatní v souladu s uzavřenou smlouvou a vydaným stavebním povolením. ANO 
vyjma stavebního povolení, které projektované úpravy nevyžadují 

  

Smlouvu se zhotovitelem máme zatím jen jednu a to tu, která je společně s dalšími 
podklady zveřejněna na odkazu: 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-
zadavatelu/detail/Z0000859/zakazka/852485. 

Stačí takto? Popř. mohu poslat v příloze emailu. 

  

SOD se zhotovitelem na chodníky čeká na zpracování dle časových možností právníka , 
ale princip bude velice podobný. 

  

Kdyžtak klidně zavolejte nebo, jak jste navrhoval, můžeme se na místě sejít. 

  

S pozdravem 
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Ing. arch. Alice Štěpánková 

Kancelář hlavního architekta 

Oddělení architektonické a urbanistické 
koncepce 

  

Tel.: +420 267 093 416 

e-mail: alice.stepankova@praha10.cz 

  

www.praha10.cz 

  

 Úřad městské části Praha 10  

 Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10  

  

  

From: TDS BOZP s.r.o.   
Sent: Wednesday, January 7, 2026 10:29 PM 
To: Štěpánková Alice (ÚMČ Praha 10) <Alice.Stepankova@praha10.cz> 
Subject: Re: Poptávka TDS a BOZP - revitalizace okolí stanice metra Strašnická 

  

  Dobrý den paní Štěpánková, 

  

 jestli Váš mail níže chápu dobře, jedná se o tři samostatné zakázky. 

- Tedy tři vybrané zhotovitele se svojí samostatnou smlouvou, kteří budou působit na 
jednom staveništi a jejichž práce se budou prolínat cca podle zaslaného HMG. 

  

V tom případě se jedná o 3 samostatné zakázky a u každé z nich by mělo být splněno: 

- protokolárně předáno staveniště 

- veden stavební deník 

- vedeny průběžné KD, včetně samostatných zápisů ke konkrétní akci  

- protokolárně předáno dokončené dílo 

- vše ostatní v souladu s uzavřenou smlouvou a vydaným stavebním povolením. 
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Prosím Vás o potvrzení / upřesnění výše uvedeného a dodatečného zaslání: 

- jednotlivých návrhů smluv se zhotoviteli 

- jednotlivá stavební povolení 

  

Po ujasnění zadání Vám dle dohody připravím návrh CN na činnost TDS a koordinátora 
BOZP. 

  

Děkuji za možnost spolupráce.  

  

 S pozdravem,  

  

 Tomáš Kubát  

  

Ing. Tomáš Kubát  

TDS BOZP s.r.o.  

Horkého 2299/16  

143 00 Praha 4 - Modřany  

MOB:   

E-mail:   

www.tdsbozp.cz 

 
 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Štěpánková Alice (ÚMČ Praha 10) <Alice.Stepankova@praha10.cz> 
Komu:  
Datum: 6. 1. 2026 15:35:28 
Předmět: Poptávka TDS a BOZP - revitalizace okolí stanice metra Strašnická 

Dobrý den pane Kubáte, 
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Na základě našeho telefonického rozhovoru Vám zasílám předběžnou 
poptávku na výkon TDS a koordinátora BOZP při realizaci akce 
Revitalizace okolí metra Strašnická. Bude se jednat především o 
koordinaci postupu 2 zhotovitelů na jedné řešené ploše, kontrolu jejich 
prací a kontrolu fakturace (a samozřejmě i jiné činnosti související 
s výkonem TDS). Činnost TDS a KBOZP by se týkala realizace stavby, 
nikoli kontroly plnění následné péče o zeleň.  

V příloze Vám posílám informativní HMG postupu prací, který mám 
odsouhlasený jak projektantem zeleně, tak projektantem výměny 
povrchů chodníků. Vzhledem k tomu, že se mohou trochu změnit termíny 
ukončení VZ na oba zhotovitele, dojde pravděpodobně v HMG k nějakým 
posunům. Předběžně tedy předpokládám, že výkon TDS by byl na 7 
měsíců s tím, že KD by byl každý týden. V HMG je jako zhotovitel A uveden 
ten, kdo bude zajišťovat výsadbu zeleně, zhotovitel B bude měnit kryty 
chodníků, obruby (k tomu rekonstruovat schodiště, upravovat opěrnou 
zeď a obkládat ji cortenovým plechem, dodávat velké cortenové boxy pro 
výsadbu zeleně, dodávat nový mobiliář), zhotovitel C je THMP, které 
vymění kabeláž VO a osadí nové sloupy VO. 

V příloze dále posílám základní výkresy pdf k zeleni (autor Ing. Souček) a 
dwg výkres k výměně krytů chodníků (autor sinpps – Ing. Ouřada). 

Dle PDPS a rozpočtu je cena realizace revitalizace zeleně cca 2,8 mil Kč 
bez DPH. Předpokládané náklady výměny krytů chodníků a prací 
souvisejících s opravou schodiště atd. je cca 14 mil Kč bez DPH (PDPS a 
rozpočet budou dokončeny v lednu 2026). S ohledem na klimatické 
podmínky potřebujeme zahájit realizaci zeleně ideálně v únoru, aby byly 
stromy vysazeny ve vhodném období. 

Prosím Vás o cenovou rozvahu na výkon TDS a zvlášť koordinátora BOZP 
a informaci, zda byste měl kapacitu a zájem výkon TDS a koordinátora 
BOZP na této akci zajišťovat. 

  

Děkuji velice. 

  

S pozdravem 
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Ing. arch. Alice Štěpánková 

Kancelář hlavního architekta 

Oddělení architektonické a urbanistické 
koncepce 

  

Tel.: +420 267 093 416 

e-mail: alice.stepankova@praha10.cz 

  

www.praha10.cz 

  

 Úřad městské části Praha 10  

 Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10  
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Koš David (ÚMČ Praha 10)

Od: Michal Hrabák 
Odesláno: úterý 6. ledna 2026 9:03
Komu: Štěpánková Alice (ÚMČ Praha 10)
Předmět: Re: Poptávka TDS - revitalizace okolí stanice metra Strašnická

Dobrý den paní architektko, 
děkuji za zaslání poptávky, ale po prostudování dokumentace nejsem schopen poskytnout výkon 
TDS. 
Rozsah mé autorizace toto neumožňuje, a provádět koordinaci na stavbě nejsem časově schopen. 
Omlouvám se, a přeji hezký den. 
Michal Hrabák 
 
pá 19. 12. 2025 v 12:31 odesílatel Štěpánková Alice (ÚMČ Praha 10) <Alice.Stepankova@praha10.cz> 
napsal: 

Dobrý den, 

Na základě našeho telefonického rozhovoru si dovoluji Vám zaslat předběžnou poptávku na výkon 
TDS při realizaci akce Revitalizace okolí metra Strašnická. Jak jsem zmiňovala, jedná se především o 
koordinaci postupu 2 zhotovitelů na jedné řešené ploše, kontrolu jejich prací a kontrolu fakturace (a 
samozřejmě i jiné činnosti související s výkonem TDS). Činnost TDS by se týkala realizace stavby, 
nikoli kontroly plnění následné péče o zeleň.  

V příloze Vám posílám informativní HMG postupu prací, který mám odsouhlasený jak projektantem 
zeleně, tak projektantem výměny povrchů chodníků. Vzhledem k tomu, že se mohou trochu změnit 
termíny ukončení VZ na oba zhotovitele, dojde pravděpodobně v HMG k nějakým posunům. 
Předběžně tedy předpokládám, že výkon TDS by byl na 7 měsíců s tím, že KD by byl každý týden. V 
HMG je jako zhotovitel A uveden ten, kdo bude zajišťovat výsadbu zeleně, zhotovitel B bude měnit 
kryty chodníků, obruby (k tomu rekonstruovat schodiště, upravovat opěrnou zeď a obkládat ji 
cortenovým plechem, dodávat velké cortenové boxy pro výsadbu zeleně, dodávat nový mobiliář), 
zhotovitel C je THMP, které vymění kabeláž VO a osadí nové sloupy VO. 

V příloze dále posílám základní výkresy pdf k zeleni (autor Ing. Souček) a dwg výkres k výměně krytů 
chodníků (autor sinpps – Ing. Ouřada). 

Prosím Vás o cenovou rozvahu na výkon TDS a informaci, zda byste měl kapacitu a zájem výkon TDS 
na této akci zajišťovat. 

  

Děkuji velice. 

Přeji klidné vánoční svátky a v novém roce především zdraví. 

  

S pozdravem 
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Ing. arch. Alice Štěpánková 

Kancelář hlavního architekta 

Oddělení architektonické a urbanistické 
koncepce 

  

Tel.: +420 267 093 416 

e-mail: alice.stepankova@praha10.cz 

  

www.praha10.cz 

  

 Úřad městské části Praha 10  

 Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10  
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Koš David (ÚMČ Praha 10)

Od: Vlastislav Novotný 
Odesláno: pondělí 29. prosince 2025 16:46
Komu: Štěpánková Alice (ÚMČ Praha 10)
Předmět: Re: Fwd: Poptávka TDS - revitalizace okolí stanice metra Strašnická
Přílohy: Nabídková cena Koordinátor BOZP.pdf

Ještě BOZP. 
 
--  
Vlastislav Novotný 

 
 

 
 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Vlastislav Novotný  
Komu: Alice.Stepankova@praha10.cz 
Datum: 29. 12. 2025 16:44:38 
Předmět: Re: Fwd: Poptávka TDS - revitalizace okolí stanice metra Strašnická 
 

Dobrý den paní ing. Štěpánková, 
dle dohody zasílám nabídkovou cenu na výkon TDS a KOO BOZP. 
Přeji v novém roce klid a zdraví. 
S pozdravem 
 
Vlastislav Novotný 

 
 

 
 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Vlastislav Novotný  
Komu:  
Datum: 21. 12. 2025 8:27:09 
Předmět: Fwd: Poptávka TDS - revitalizace okolí stanice metra Strašnická 
 

 
 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Štěpánková Alice (ÚMČ Praha 10) <Alice.Stepankova@praha10.cz> 
Komu:  
Datum: 19.12.2025 13:26:34 
Předmět: Poptávka TDS - revitalizace okolí stanice metra Strašnická 
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Dobrý den, 

 

Na základě našeho telefonického rozhovoru si dovoluji 
Vám zaslat předběžnou poptávku na výkon TDS při realizaci 
akce Revitalizace okolí metra Strašnická. Jak jsem 
zmiňovala, jedná se především o koordinaci postupu 2 
zhotovitelů na jedné 
řešené ploše, kontrolu jejich prací a kontrolu fakturace (a 
samozřejmě i jiné činnosti související s výkonem TDS). 
Činnost TDS by se týkala realizace stavby, nikoli kontroly 
plnění následné péče o zeleň. 

 

V příloze Vám posílám informativní HMG postupu prací, 
který mám odsouhlasený jak projektantem zeleně, tak 
projektantem výměny povrchů chodníků. Vzhledem 
k tomu, že se mohou trochu změnit termíny ukončení VZ na 
oba zhotovitele, dojde pravděpodobně 
v HMG k nějakým posunům. Předběžně tedy 
předpokládám, že výkon TDS by byl na 7 měsíců s tím, že 
KD by byl každý týden. V HMG je jako zhotovitel A uveden 
ten, kdo bude zajišťovat výsadbu zeleně, zhotovitel B bude 
měnit kryty chodníků, obruby (k tomu rekonstruovat 
schodiště, upravovat opěrnou zeď a obkládat ji cortenovým 
plechem, dodávat velké cortenové boxy pro výsadbu 
zeleně, dodávat nový mobiliář), zhotovitel C je THMP, které 
vymění kabeláž VO a osadí nové sloupy VO. 

 

V příloze dále posílám základní výkresy pdf k zeleni (autor 
Ing. Souček) a dwg výkres k výměně krytů chodníků (autor 
sinpps – Ing. Ouřada). 

 

Dle PDPS a rozpočtu je cena realizace revitalizace zeleně 
cca 2,8 mil Kč bez DPH. Předpokládané náklady výměny 
krytů chodníků a prací souvisejících s opravou schodiště 
atd. je cca 14 mil Kč bez DPH (PDPS a rozpočet budou 
dokončeny v lednu 
2026). S ohledem na klimatické podmínky potřebujeme 
zahájit realizaci zeleně ideálně v únoru, aby byly stromy 
vysazeny ve vhodném období. 

 

Prosím Vás o cenovou rozvahu na výkon TDS a zvlášť 
koordinátora BOZP a informaci, zda byste měl kapacitu a 
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zájem výkon TDS a koordinátora BOZP na této akci 
zajišťovat. 

 

  

 

Děkuji velice. 

 

Přeji klidné vánoční svátky a v novém roce především 
zdraví. 

 

  

 

S pozdravem 

 
 

  

 

  

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

Ing. arch. Alice Štěpánková 

 

Kancelář hlavního architekta 
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Oddělení architektonické a urbanistické 
koncepce 

 

  

 

Tel.: +420 267 093 416 

 

e-mail: 
alice.stepankova@praha10.cz 

 

  

 

www.praha10.cz 

 

  

 

 Úřad městské části Praha 10  

 

 Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10  
 

 

  

 
 
 
 


